sig. mater cum filiis tam omnes in solidum pro toto quam quilibet  
 eorum seorsim pro toto se ac suos successores in et super bonis  
 suis sibi omnibus ac dominis precum quibusvis habitis et habenda  
 in iure et in iudicio in parte alteri parti ac posteris utri  
 usque partis insensuat et obligant sicut Intercessionem certam  
 inter se recipientes nonne quoniamcumque verum et condonum ibi  
 dem in eadem Intercessa contentam de actu et data hic per  
 missio die hodie in actu contenta confecta manibus pro  
 priis eorumdem recipientium subscritam et sigillis obligatam  
 damarum semper simpliciter iuramentum corporali taxam  
 firmatam in omnibus et singulis eiusdem Intercessionis conditioni  
 bus iuratis clausulis articulis damnis semper ligamentis  
 ac veribus sibi immissis tam in parte quam in toto firmiter  
 tenere complere et exequi ac inviolabiliter observare con  
 tinuos et singulis illius contentis tres quos quis fuerit  
 subscribere sicut Intercessionem ad iuramentum factam et in pre  
 sentem ad eandem Intercessionem recipiam in tota hie  
 re et in omnibus semper simpliciter iuramentum  
 sal iuramentum taxam per partem partem cum successibus utri  
 usque partis et presentem plenius dicitur dicitur matrem  
 cum filiis tam omnes in solidum sicut cum successibus totis quam  
 quilibet eorum seorsim suis cum successibus totis ob non comple  
 tionem iuramentum omnium et singulorum tam in parte quam in  
 toto tres quos quis fecit ad libere succumbendo. (a tenen  
 presentem partes utriusque reverentes sibi mutuo et in iudicio in  
 parte alteri ac posteris suis dant et concedunt plenariam fa  
 cultatem et omnimodam potestatem iuramentum factam Robo  
 rationem ex his actis (actores autentice de propria sua et  
 alterius partis nonne ac ducendo utriusque partis sine conuinc  
 tum sine dicitur ad acta quoniam autentice Regni vim per  
 necessitatis in se liberata quandoque voluerint transfe  
 rendi et transportandi que transportata tantum valebit acti  
 per partem utriusque transportetur (in quidem trans  
 partem iuramentum factum non iuramentum fieri memorati

partes utriusque reverentes et presentem dicitur dicitur  
 mater cum filiis tam omnes in solidum pro toto quam quilibet  
 eorum seorsim pro toto se ac suos successores in et super bonis su  
 is sibi omnibus ac dominis precum quibusvis habitis et ha  
 bendis sibi mutuo et in iudicio in parte alteri parti ac poster  
 is utriusque partis insensuat et obligant sicut Intercessionem certam  
 inter se recipientes nonne quoniamcumque verum et condonum ibi  
 dem in eadem Intercessa contentam de actu et data hic per  
 missio die hodie in actu contenta confecta manibus pro  
 priis eorumdem recipientium subscritam et sigillis obligatam  
 damarum semper simpliciter iuramentum corporali taxam  
 firmatam in omnibus et singulis eiusdem Intercessionis conditioni  
 bus iuratis clausulis articulis damnis semper ligamentis  
 ac veribus sibi immissis tam in parte quam in toto firmiter  
 tenere complere et exequi ac inviolabiliter observare con  
 tinuos et singulis illius contentis tres quos quis fuerit  
 subscribere sicut Intercessionem ad iuramentum factam et in pre  
 sentem ad eandem Intercessionem recipiam in tota hie  
 re et in omnibus semper simpliciter iuramentum  
 sal iuramentum taxam per partem partem cum successibus utri  
 usque partis et presentem plenius dicitur dicitur matrem  
 cum filiis tam omnes in solidum sicut cum successibus totis quam  
 quilibet eorum seorsim suis cum successibus totis ob non comple  
 tionem iuramentum omnium et singulorum tam in parte quam in  
 toto tres quos quis fecit ad libere succumbendo. (a tenen  
 presentem partes utriusque reverentes sibi mutuo et in iudicio in  
 parte alteri ac posteris suis dant et concedunt plenariam fa  
 cultatem et omnimodam potestatem iuramentum factam Robo  
 rationem ex his actis (actores autentice de propria sua et  
 alterius partis nonne ac ducendo utriusque partis sine conuinc  
 tum sine dicitur ad acta quoniam autentice Regni vim per  
 necessitatis in se liberata quandoque voluerint transfe  
 rendi et transportandi que transportata tantum valebit acti  
 per partem utriusque transportetur (in quidem trans  
 partem iuramentum factum non iuramentum fieri memorati

Illius et legalibus impedimentis non differere ad quietem  
nem ultra quos Territus officii ipsius Castri Ammishley  
die etiam Castri Captus Salscey Dillunem Cibi non relinquit  
ex nullas inanis appellationes ac eorum prosequones faciend  
omnibus omni generis simplicibus vel triplicatis evasionibus  
Suspensionibus fatalibus iuris presentem rem belli commu-  
nes tum aliis quibusvis iuris remediis et defensis non  
subterfugies hic magis proprio laboratoria ad iuramentum  
sa omni mediante

### Didinsky Didinskicy Debet

Comparens quod coram J. Acherio iuribus castrensis Capti  
Ius Ammishley Ammishley Nicolau Didinsky olim iuris  
Nicolai de Didria Didinsky filius Senus mente et corpore  
exens A semis debitus Iuribus Didindubus suis quibus  
uis propriis et competere deceat hinc autem iurisdictionem castrensis  
Capti Ammishley quod ad actum iuramentum attinet et cum iurisdictione  
Ius bonis suis quod omnibus totaliter et plenarie incompromissis  
sando ac subiacens iudicium libere publicae rei expressum se  
cipit Iuris iure Ontoro Episcopi Roestebura olim iuris de  
origi Didinsky de Didria Capifer Terrae Salscey Consuevit de  
Iure eiusdem iudicium summa Eiusdem Nichilum Glorery Pecun  
Pallas certis remisi et liquidi debitis mutuoque pecuniis  
monet et numeris in Eiusdem currentis quatuordecim florenna quod  
bis triplicata Cottibus computandis tenetur atque debet Iudicium  
quidem summa Iudicium Eiusdem Nichilum Glorery Pecun  
talis memoratus recipiens Iudicium Nicolau Didinsky se actu  
os successores in et super bonis suis quod omnibus ac summis pecun  
quibusvis habitis et scriptis supradicti Iudicium Episcopi Didinda  
Creditorum suo et ipsi iuris inscribit et obligat Iuribus hinc  
quod de et fert concessioneis Sancti Pauli Apostoli iuramento  
et immediate venturo dare solvere et coram J. Acherio  
Ius Captus Ammishley realiter et in effectu

ac relinquere repositum et relictam rursus ab eodem off. non  
spediunt nec ardeant relicta quovis modo impetrare  
nisi sub radio Iudicium Nichilum Glorery Pecun Cottis per eum  
dem receptum Iudicium Nicolau Didinsky hinc eius successores  
supradicti Iudicium Episcopi Didinda et ipsi iuris non solent  
summa Iudicium Iudicium pro tempore et hinc super eorum his ad  
solvendam summa tenentur commiserat memoratus recipiens Iudicium  
Nicolau Didinsky se et suos successores in et super bonis suis  
quod omnibus actum summa Pecun quibusvis habitis et habitis  
supradicti Iudicium Episcopi Didinda Creditorum suo et ipsi iuris  
inscribit et obligat Iuribus hinc Iudicium Nichilum Glorery Pecun  
consuetudinem suam Iudicium cum duobus amicis illius de hinc  
partem pro iuribus vel in euentu morte iuribus ipsius  
ad condandem quod eam super Iudicium Iudicium debitorum de un  
ni et integro iure ipsi Iudicium et Iudicium hinc quovis  
ipsam in bonis Iudicium Iudicium debitorum oneratis concedere  
ad acta quovis autentice legitime rem se legitime in se  
tertia ante decem annis ante ad iudicium et quod stare  
ab eorum Iudicium Iudicium officio ipsi sub radio hinc  
summa Iudicium Nichilum Glorery Pecun Cottis per eundem  
coruptum Iudicium Nicolau Didinsky hinc eius successores  
Iudicium Episcopi Didinda et ipsi iuris ob non completum  
Iudicium omnium et singulorum tam in iure quam in  
Iudicium quovis quod sunt ad solvendum succumbendi. Item et  
memoratus recipiens Iudicium Nicolau Didinsky supradicti  
Iudicium Episcopi Didinda Creditorum suo eiusque Iudicium  
et concedit plenariam facultatem et emanandam iurista  
tem Iudicium Iudicium debitorum et hinc actis castrensis  
autentice de iuramento ad acta quovis autentice legitime  
Iudicium per Iudicium in se legitime Iudicium  
Iudicium ferendi et transportandi quod hinc Iudicium